проект
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

               КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2013 г                                       № 00                                 ст.Казанская

О  внесении изменений в постановление №34

от 19.02.2013 г «О создании комиссии по пре-

дупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопас-

ности Администрации Казанского поселения»

В  целях  координации и совершенствования работы по  предуп-реждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности на территории Казанского сельского поселения , постановляю:

                    1. Внести изменения в постановление Главы Казанского сельско-го поселения  №48 от 28.03.2006 г  «О создании комиссии  по  предупрежде-нию и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безо-пасности Администрации Казанского поселения», изложив  приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                 к постановлению Главы

                                                                                                 Казанского сельского

                                                                                                  поселения   от

                                                                                                00.00.2013 г №00

                                                         СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ  КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	1.
2.

	Самолаева Л.А.

Гончаров И.П.

	- Глава    Казанского сельского поселения, председатель комиссии
- зам. Главы Администрации Казанского сельского поселения , заместитель председателя

  комиссии

Члены комиссии:
	3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18
19

	Бабкин Сергей Васильевич

Карташов Дмитрий          Романович

Дрынкин Григорий Александрович

(по согласованию)

Теймуров Лиман

Алмазович
(по согласованию)

Топольсков Александр    Васильевич

(по согласованию)

Аксенов Виктор       Николаевич

(по согласованию)

Андропов Алексей Алексеевич
(по согласованию)

Кречетов

 Андрей Леонидович

(по согласованию)

Шевцова

Ирина Анатольевна

(по согласованию)

 Карташов Виктор Николаевич

Бунев Василий Николаевич
Лобов Петр Николаевич

  Кочуев Сергей Серафимович (по согласованию)

Рощин Иван Викторович

 (по  согласованию)

  Кудинова Зинаида Ивановна

 (по  согласованию)
Агафонов Сергей Иванович

 (по  согласованию)
 Подставкин Владимир Александрович  (по  согласованию)

	-инспектор по ЖКХ Администрации Казанского сельского поселения
-  директор Верхнедонского МП ПУЖКХ

- начальник Казанского цеха Вешенского УЭС
-председатель Верхнедонского Райпо

- директор ГУП РО «Верхнедонское ДРСУ»

- начальник 47 ПЧ ФГКУ «18 ОФПС по Ростовской

   области» (по согласованию)

-участковый  уполномоченный ОП (дислокация ст.Казанская
-участковый  уполномоченный ОП (дислокация ст.Казанская
-руководитель Верхнедонского ГАУ РО «Лес»
-директор ООО «Придонье»

- директор ООО «Мутилинское»

-председатель СПК «Калинов куст»

-гл.врач МУЗ «ЦРБ»
- директор Миллеровского ПАТП
.-директор Верхнедонской гимназии

- руководитель филиала  «Донэнерго»
- руководитель Филиал ОАО Ростовэнерго

  Северные электрические сети Верхнедонского РЭС.

           2. Контроль за исполнением    постановления оставляю   за

           собой.

Глава сельского поселения:                                                            Л.А.Самолаева